
[28.11/17:00-20:00] Konferencja: Ulmowie

Zapraszamy Państwa na konferencję „Błogosławiona Rodzina Ulmów –

Męczennicy wojny" organizowaną przez Instytut Kultury św. Jana

Pawła II na uniwersytecie Angelicum w Rzymie, która odbędzie się we

wtorek 28 listopada 2023 roku.

10 września 2023 roku rodzina Ulmów została beatyfikowana przez

papieża Franciszka we wsi Markowej na Podkarpaciu, gdzie Ulmowie żyli

i ponieśli męczeńską śmierć. Ta dziewięcioosobowa rodzina – rodzice i

siedmioro dzieci, w tym jedno nienarodzone – ponieśli śmierć w

godzinach porannych dnia 24 marca 1944 roku. Za udzielanie

schronienia żydowskim rodzinom ukrywającym się przed niemieckim

reżimem nazistowskim przypłacili życiem całej rodziny.

Konferencja poświęcona rodzinie Ulmów zostanie otwarta

wystąpieniem dr. Mateusza Szpytmy, historyka i krewnego

Błogosławionej Wiktorii Ulmy.

Następnie będzie miał miejsce panel dyskusyjny, w którym wezmą

udział prof. Catherine Joseph Droste, OP (Wydział Teologii, Angelicum),

prof. Magdalena Gawin (Instytut Pileckiego), George Weigel (Ethics and

Public Policy Center) oraz dr Dariusz Karłowicz (Instytut Kultury św.

Jana Pawła II, Angelicum).

Konferencja zakończy się projekcją filmu dokumentarnego  “The

Ulmas. A blessed family” (Rafael Film).

Serdecznie zapraszamy!

*



Instytut Kultury św. Jana Pawła II jest interdyscyplinarną instytucją

naukowo-dydaktyczną powołaną na Wydziale Filozofii Papieskiego

Uniwersytetu św. Tomasza z Akwinu (Angelicum) w Rzymie w stulecie

urodzin Jana Pawła II. Misją Instytutu jest refleksja nad

najważniejszymi problemami współczesnego Kościoła i świata

inspirowana życiem i myślą św. Jana Pawła II. Celem Instytutu jest więc

nie tylko badanie dorobku Wielkiego Papieża, ale również myślenie

wraz z nim o najważniejszych sprawach kultury duchowej, a więc np.

solidarności, miłosierdziu, sztuce chrześcijańskiej, miejscu Kościoła we

współczesnym świecie czy kryzysie duchowym Europy.

Instytut jest współprowadzony przez Fundację Świętego Mikołaja

(wydawcę Teologii Politycznej) i w całości finansowany przez

prywatnych darczyńców z Polski. Zapraszamy serdecznie do ich

grona! >> https://teologiapolityczna.pl/jp2

 

JP2 Lectures (wykłady Janopawłowe) to całoroczny

cykl interdyscyplinarnych wykładów z przedstawicielami świata nauki,

którzy na nowo odczytują dorobek św. Jana Pawła II. Celem cyklu „JP2

Lectures” jest refleksja nad najważniejszymi problemami

współczesnego Kościoła i świata biorąca za punkt odniesienia życie i

myśl Jana Pawła II. 

 

KLIKNIJ i dołącz do grona fundatorów Instytutu Kultury Św. Jana Pawła

II w Rzymie 

Myśląc z Janem Pawłem II. Relacja z inauguracji Instytutu Kultury św.

Jana Pawła II w Rzymie 

List Papieża Franciszka na inaugurację Instytutu Kultury św. Jana Pawła

II w Rzymie 

https://teologiapolityczna.pl/jp2
https://teologiapolityczna.pl/jp2
https://teologiapolityczna.pl/relacja-z-inauguracji-instytutu-kultury-sw-jana-pawla-ii-w-rzymie
https://teologiapolityczna.pl/list-papieza-na-inauguracje-instytutu-kultury-sw-jana-pawla-ii-w-rzymskim-angelicum


Myśl Jana Pawła II jest zbyt ważna, by zamknąć ją w muzeum.

Przemówienie Dariusza Karłowicza na inauguracji Instytutu Kultury św.

Jana Pawła II 

Otwieramy „akademicki pomnik” dla św. Jana Pawła II. Rozmowa z

rektorem Angelicum o. Michałem Paluchem OP 

Kard. Stanisław Ryłko: Instytut Kultury to bijące serce Uniwersytetu 

O. Serge-Thomas Bonino OP: W duchu żywego tomizmu 

Dariusz Karłowicz zaprasza do wspólnego budowania Instytutu Kultury

Św. Jana Pawła II

Start JP2 Studies, wykład Lorda Alderdice'a i wystawa fotografii Adama

Bujaka

https://teologiapolityczna.pl/list-30
https://teologiapolityczna.pl/na-angelicum-otwieramy-akademicki-pomnik-dla-sw-jana-pawla-ii-rozmowa-z-o-michalem-paluchem
https://teologiapolityczna.pl/kard-stanislaw-rylko-instytut-kultury-to-bijace-serce-uniwersytetu-1
https://teologiapolityczna.pl/o-serge-thomas-bonino-w-duchu-zywego-tomizmu-1
https://teologiapolityczna.pl/dariusz-karlowicz-zaprasza-do-wspolnego-budowania-instytut-kultury-sw-jana-pawla-ii
https://teologiapolityczna.pl/ruszyly-jp2-studies-na-angelicum-na-poczatek-wyklad-lorda-alderdice%E2%80%99a-i-wystawa-wyjatkowych-zdjec-adama-bujaka

